
Schiedsrichter 1: Stefan Jedrzejak
Zeitnehmer/in: Thomas Winkelsesser

Schiedsrichter 2: Benjamin Schaper
Sekretär/in: Oliver Köllner

HV Grün-Weiß Werder (Havel) Auszeiten: 18:37 / 55:03

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Martin Pfefferkorn
14 Tim Folgmann
31 Luca Schüler

7 Eric Päch 56:26
10 Moritz Bruck 2
11 Dominik Nehls 1
13 Lukas Teller
17 Tim-Philo Farchmin 1
23 Joe  Boede 3 1/1 04:52 16:49
24 Christopher Knecht 3
26 Ole Dodi Junghanns 3 0/1
33 Stefan Darius 2 05:07
67 Jonathan Schumacher 3 46:58
77 Janek Hesselmann 3 3/3
97 Nils Dobberitz 1
OA Peter Dreblow
OB Niko Harnge
OC Denis Wandersee
OD Vivien Barabas-Bois

HC Eintracht Hildesheim Auszeiten: 27:22

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
16 Konstantin  Madert
99 Leon Krka

2 Moritz Diener
8 Tobias Marselius Myrbakk 1
9 Marko Matic 2 07:55 38:29

10 Florian Most 1
13 Kenneth Stiegen
17 Philipp Wäger 2 19:01
18 René Gruszka 6 4/6
19 Jakub Tonar 5
27 Benas Butkus 5 14:56
29 Tjark Jonas 3
31 Tristan Wippermann 3
34 Lothar von Hermanni
43 Jan Winkler 1
66 Matteo Ehlers 2
OA Chris Meiser
OB Daniel Deutsch
OC Christof Klocke
OD Mykyta Litvenenko

Torfolge
1.H 2.H

0
1
2
3
3
3
3
3
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
6
6
7
8
8

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

1
1
1
1
2
3
4
5
5
6
7
8
8
9
10
11
12
13
13
14
14
14
15

9
10
10
10
10
11
11
12
12
13
13
13
14
14
14
15
15
16
16
16
17
18
19
19
19
20
21
22
22
22

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15
15
16
17
18
18
19
19
20
20
21
22
22
23
24
24
25
25
26
27
27
27
27
28
29
29
29
29
30
31

8 : 15 22 : 31

3. Liga Männer Ost

HV Grün-Weiß Werder (Havel) - HC Eintracht Hildesheim
Spiel: Spiel 22-3-150 am 26.02.2023 um 16:00 Uhr
Spielort: Sporthalle Ernst Häckel Gymnasium Kesselgrundstraße 62, 14542 Werder (Havel)
Zuschauer: 142 Beginn: 16:00 Pause von: 16:47
Endstand: 22 : 31 (8 : 15) Ende: 17:21 Pause bis: 16:47
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
01:56 Tor durch Tjark Jonas (Nr.29 HC Eintracht Hildesheim) 0 : 1
02:26 7-Meter-Tor durch Janek Hesselmann (Nr.77 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 1 : 1
04:11 Tor durch Stefan Darius (Nr.33 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 2 : 1
04:52 Joe  Boede (Nr.23 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) wurde verwarnt.
05:07 Stefan Darius (Nr.33 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) wurde verwarnt.
05:49 Tor durch Jonathan Schumacher (Nr.67 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 3 : 1
06:51 7-Meter-Versuch durch René Gruszka (Nr.18 HC Eintracht Hildesheim)
06:55 Tor durch René Gruszka (Nr.18 HC Eintracht Hildesheim) 3 : 2
07:55 Marko Matic (Nr.9 HC Eintracht Hildesheim) wurde verwarnt.
08:26 Tor durch Benas Butkus (Nr.27 HC Eintracht Hildesheim) 3 : 3
08:41 Tor durch Benas Butkus (Nr.27 HC Eintracht Hildesheim) 3 : 4
11:09 7-Meter-Tor durch René Gruszka (Nr.18 HC Eintracht Hildesheim) 3 : 5
11:37 Tor durch Dominik Nehls (Nr.11 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 4 : 5
12:47 7-Meter-Tor durch René Gruszka (Nr.18 HC Eintracht Hildesheim) 4 : 6
14:13 Tor durch Benas Butkus (Nr.27 HC Eintracht Hildesheim) 4 : 7
14:56 Benas Butkus (Nr.27 HC Eintracht Hildesheim) wurde verwarnt.
15:31 Tor durch Matteo Ehlers (Nr.66 HC Eintracht Hildesheim) 4 : 8
15:49 Tor durch Joe  Boede (Nr.23 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 5 : 8
16:49 Joe  Boede (Nr.23 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) erhielt eine Zeitstrafe.
17:01 Tor durch René Gruszka (Nr.18 HC Eintracht Hildesheim) 5 : 9
18:31 Tor durch Tjark Jonas (Nr.29 HC Eintracht Hildesheim) 5 : 10
18:37 HV Grün-Weiß Werder (Havel) Team-Timeout.
19:01 Philipp Wäger (Nr.17 HC Eintracht Hildesheim) erhielt eine Zeitstrafe.
19:05 7-Meter-Versuch durch Ole Dodi Junghanns (Nr.26 HV Grün-Weiß Werder (Havel))
19:44 Tor durch Tristan Wippermann (Nr.31 HC Eintracht Hildesheim) 5 : 11
20:58 Tor durch Jakub Tonar (Nr.19 HC Eintracht Hildesheim) 5 : 12
21:38 Tor durch Jakub Tonar (Nr.19 HC Eintracht Hildesheim) 5 : 13
22:35 Tor durch Moritz Bruck (Nr.10 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 6 : 13
23:54 Tor durch Jan Winkler (Nr.43 HC Eintracht Hildesheim) 6 : 14
26:51 Tor durch Tim-Philo Farchmin (Nr.17 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 7 : 14
27:22 HC Eintracht Hildesheim Team-Timeout.
28:18 Tor durch Ole Dodi Junghanns (Nr.26 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 8 : 14
29:58 Tor durch Philipp Wäger (Nr.17 HC Eintracht Hildesheim) 8 : 15
30:25 Tor durch Christopher Knecht (Nr.24 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 9 : 15
31:37 Tor durch Christopher Knecht (Nr.24 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 10 : 15
32:52 Tor durch Benas Butkus (Nr.27 HC Eintracht Hildesheim) 10 : 16
33:36 7-Meter-Tor durch René Gruszka (Nr.18 HC Eintracht Hildesheim) 10 : 17
34:46 Tor durch Marko Matic (Nr.9 HC Eintracht Hildesheim) 10 : 18
35:18 7-Meter-Tor durch Joe  Boede (Nr.23 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 11 : 18
35:49 Tor durch Jakub Tonar (Nr.19 HC Eintracht Hildesheim) 11 : 19
36:01 Tor durch Joe  Boede (Nr.23 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 12 : 19
37:46 Tor durch Jakub Tonar (Nr.19 HC Eintracht Hildesheim) 12 : 20
38:29 Marko Matic (Nr.9 HC Eintracht Hildesheim) erhielt eine Zeitstrafe.
38:44 Tor durch Christopher Knecht (Nr.24 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 13 : 20

3. Liga Männer Ost

HV Grün-Weiß Werder (Havel) - HC Eintracht Hildesheim
Spiel: Spiel 22-3-150 am 26.02.2023 um 16:00 Uhr
Spielort: Sporthalle Ernst Häckel Gymnasium Kesselgrundstraße 62, 14542 Werder (Havel)
Zuschauer: 142 Beginn: 16:00 Pause von: 16:47
Endstand: 22 : 31 (8 : 15) Ende: 17:21 Pause bis: 16:47
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SPIELMINUTE EREIGNIS
39:26 Tor durch Tobias Marselius Myrbakk (Nr.8 HC Eintracht Hildesheim) 13 : 21
40:38 Tor durch Benas Butkus (Nr.27 HC Eintracht Hildesheim) 13 : 22
41:43 7-Meter-Tor durch Janek Hesselmann (Nr.77 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 14 : 22
42:25 Tor durch Tjark Jonas (Nr.29 HC Eintracht Hildesheim) 14 : 23
43:43 Tor durch Jakub Tonar (Nr.19 HC Eintracht Hildesheim) 14 : 24
44:29 7-Meter-Tor durch Janek Hesselmann (Nr.77 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 15 : 24
45:34 7-Meter-Tor durch René Gruszka (Nr.18 HC Eintracht Hildesheim) 15 : 25
46:14 Tor durch Jonathan Schumacher (Nr.67 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 16 : 25
46:57 Tor durch Tristan Wippermann (Nr.31 HC Eintracht Hildesheim) 16 : 26
46:58 Jonathan Schumacher (Nr.67 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) erhielt eine Zeitstrafe.
49:35 Tor durch Matteo Ehlers (Nr.66 HC Eintracht Hildesheim) 16 : 27
50:03 Tor durch Ole Dodi Junghanns (Nr.26 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 17 : 27
52:50 Tor durch Ole Dodi Junghanns (Nr.26 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 18 : 27
53:28 Tor durch Nils Dobberitz (Nr.97 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 19 : 27
54:04 Tor durch Tristan Wippermann (Nr.31 HC Eintracht Hildesheim) 19 : 28
54:59 Tor durch Philipp Wäger (Nr.17 HC Eintracht Hildesheim) 19 : 29
55:03 HV Grün-Weiß Werder (Havel) Team-Timeout.
56:26 Eric Päch (Nr.7 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) erhielt eine Zeitstrafe.
56:29 7-Meter-Versuch durch René Gruszka (Nr.18 HC Eintracht Hildesheim)
57:01 Tor durch Stefan Darius (Nr.33 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 20 : 29
58:07 Tor durch Moritz Bruck (Nr.10 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 21 : 29
58:57 Tor durch Jonathan Schumacher (Nr.67 HV Grün-Weiß Werder (Havel)) 22 : 29
59:30 Tor durch Marko Matic (Nr.9 HC Eintracht Hildesheim) 22 : 30
59:55 Tor durch Florian Most (Nr.10 HC Eintracht Hildesheim) 22 : 31

3. Liga Männer Ost

HV Grün-Weiß Werder (Havel) - HC Eintracht Hildesheim
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